


**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2018 AL: 31/12/2018**


Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 4 hasta: 4 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>29.286.110.398</b>	<b>0</b>	<b>29.286.110.398</b>	<b>9.644.278.186</b>	<b>9.644.278.186</b>	<b>32,9312%</b>
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	15.785.253.122	0	15.785.253.122	9.644.278.186	9.644.278.186	61,0968%
172	INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS	15.785.253.122	0	15.785.253.122	9.644.278.186	9.644.278.186	61,0968%
2	INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO	15.785.253.122	0	15.785.253.122	9.644.278.186	9.644.278.186	61,0968%
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	13.500.857.276	0	13.500.857.276	0	0	0,0000%
191	OTROS RECURSOS	13.500.857.276	0	13.500.857.276	0	0	0,0000%
9	VARIOS	13.500.857.276	0	13.500.857.276	0	0	0,0000%
200	<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>0</b>	<b>127.000.000</b>	<b>127.000.000</b>	<b>127.000.000</b>	<b>127.000.000</b>	<b>100,0000%</b>
210	VENTA DE ACTIVOS	0	127.000.000	127.000.000	127.000.000	127.000.000	100,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	0	127.000.000	127.000.000	127.000.000	127.000.000	100,0000%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	0	127.000.000	127.000.000	127.000.000	127.000.000	100,0000%
300	<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>68.199.699.329</b>	<b>0</b>	<b>68.199.699.329</b>	<b>63.218.214.213</b>	<b>63.218.214.213</b>	<b>92,6957%</b>
310	ENDEUDAMIENTO INTERNO	10.005.000.000	0	10.005.000.000	0	0	0,0000%
311	CREDITO INTERNO	10.005.000.000	0	10.005.000.000	0	0	0,0000%
9	VARIOS	10.005.000.000	0	10.005.000.000	0	0	0,0000%
320	ENDEUDAMIENTO EXTERNO	41.606.660.000	0	41.606.660.000	25.706.076.088	25.706.076.088	61,7836%
322	DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS	41.606.660.000	0	41.606.660.000	25.706.076.088	25.706.076.088	61,7836%
1	PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES	41.606.660.000	0	41.606.660.000	25.706.076.088	25.706.076.088	61,7836%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	16.588.039.329	0	16.588.039.329	19.617.343.212	19.617.343.212	118,2620%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	16.588.039.329	0	16.588.039.329	19.617.343.212	19.617.343.212	118,2620%
9	VARIOS	16.588.039.329	0	16.588.039.329	19.617.343.212	19.617.343.212	118,2620%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	17.894.794.913	17.894.794.913	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	17.894.794.913	17.894.794.913	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	17.894.794.913	17.894.794.913	
	<b>TOTAL GENERAL:</b>	<b>97.485.809.727</b>	<b>127.000.000</b>	<b>97.612.809.727</b>	<b>72.989.492.399</b>	<b>72.989.492.399</b>	<b>74,7745%</b>

  
 Maria Casco Lichi  
 Jefe Departamento  
 Presupuesto

  
 ROSA M. ROJAS BALBUENA  
 Jefe Departamento  
 Contabilidad General

  
 Lic. Miguel Palma  
 Garante de Gestión Institucional

